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Gevinstland A/S
GVTL

Hur gar det for Gevinstland A/S

i\rsredovisning (MSEK)

Omsittning

Kostnader

Bruttoresultat

Rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fore skatt

Resultat efter skatt

Balansrikning (MSEK)

Anliggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Lager

Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skuldsittningsgrad (%)

Cash Flow (MSEK)

Cash flow fran verksamheten

Cash flow fran investeringar

Cash flow fran finansiering

Keb/ Salg

600

270

330

270

60

55

43

750

100

520

180

140

61,5%

92

560

210

350

300

50

45

35

740

90

490

195

145

69,4%

90

350

150

200

220

750

35

440

210

140

79,5%

79

230

130

100

190

-100

770

100

450

220

200

93,3%




